⁶⁵ « *Quare prefatus episcopus nobis humiliter supplicavit, ut sibi moranti absque aliquo collegio clericorum secularium in partibus Africanis secumque Habenti dilectos filios fratres ordinis Praedicatorum...* » 1310, août, 1^{er}. *Hanc igitur humilitatis. Ut per litteras*, Brepols, Clément V – 005651.

⁶⁶ « [...] *quia tamen pro parte quamplurium nobilium et universitatis Christianorum in regno Marrochitan. morantium, nobis fuit cum instantia supplicatum, ut eidem ecclesie de dilecto filio fratre Francisco de Rilato, ordinem fratrum Predicatorum professo, et in sacerdotio constituto, [...], curarem per provisionem celerem providere...* » 1312, janvier, 10. *Cunctis ecclesiis prelatorum. Ut per litteras*, Brepols, Clément V. Lettres communes – 007659.

⁶⁷ « [...] *dilecti filii Pontius decanus, et Raymundus archidiaconus ipsius Marrochitane ecclesie, qui se dicunt capitulum eiusdem ecclesie...* » *Ibidem*.

⁶⁸ « *Vniversis Christi fidelibus per Marrochitan. civitatem et diocesim et alias partes Africe constitutis episcopo Marrochitan. qui est pro tempore ordinario vel alio quocunque iure subiectis* ». 1313, septembre, 4. *Ex conquestione venerabilis. Ut per litteras*, Brepols, Clément V - Lettres communes – 009611.

⁶⁹ 1313, septembre, 4. *Ex conquestione venerabilis*. Reg. Vat. 60, f. 185 r^o, ep. 572.

⁷⁰ « [...] *sicut nobis per dilectum filium Busium Falconis militem nuntium et procuratorem eorum specialiter ad hoc missum significare curarunt...* » 1313, octobre, 11. *Licet dudum venerabilis*. Reg. Vat. 60, f. 207 r^o, ep. 647.

⁷¹ « [...] *auctoritate sanctissimi domini pape ac domini marrochitani episcopi, legati in Africa...* » ACA, CRD, Alfonso III, caja 1, n^o 169 : 21 décembre 1327. Citée par Charles-Emmanuel Dufourcq (*L'Espagne catalane et le Maghrib XIII^{ème}- XIV^{ème} siècles*, Paris, 1966, p. 582, n. 2) mais cet auteur attribue l'envoi de frères à *Franciscus de Relat* et non à *Joannus Fernandus*.

Il faut ensuite attendre 1375 et la demande par *Aymarus*, soldat de Séville, de grâces apostoliques pour lui et plusieurs des chrétiens au royaume de Marrakech, pour qu'à nouveau le Saint-Siège porte son attention sur les menaces qui pèsent sur ses ouailles marocaines. Ainsi les registres de Grégoire XI témoignent eux aussi d'un bel échange entre les chrétiens du Maroc et le Saint-Siège. Un soldat sévillan se rendit auprès du pontife ; il l'informa de la situation en Afrique du Nord et lui demanda les grâces apostoliques pour les chrétiens demeurant encore comme lui au Maroc. Pour répondre aux préoccupations du messager sévillan, le pape mit en place une ambassade conduite par le nouvel évêque de Marrakech, *Arnaldus Sartedol*. Grégoire XI renoua alors avec les ambassades du prélat de l'Église marrakchi ; il lui donna les lettres nécessaires à la gestion de la situation des chrétiens sur place⁷² et l'envoya comme ambassadeur, auprès du monarque marīnide⁷³.